28.02.2018 № 200
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ОТЧЕТА  О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2017 ГОД
Заслушав отчёт Председателя Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района о деятельности контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района за 2017 год, руководствуясь ч. 11.1 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района
ДУМА РЕШИЛА:
1. Отчёт Председателя Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района  о деятельности контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района за 2017 год принять к сведению. Приложение 1.
2. Опубликовать настоящее Решение в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков
Председатель Думы                                                                                 И.А. Маркелов
Подготовил:                                                                          Зверева И.Б.

          Согласовано                                                                          Маркелов И.А.